

Hestlundvej 5 ApS
Ellehammervej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 43 00 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

John Leschly Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hestlundvej 5 ApS Ellehammervej 6 7430 Ikast
	Telefon: 25263642
	CVR-nr.: 42 43 00 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Leschly Møller Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 43.631 kr. mod 6.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udgang er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/6 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	152.061	54.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.598	-7.804
Driftsresultat	136.463	46.588
Øvrige finansielle omkostninger	-80.574	-32.842
Resultat før skat	55.889	13.746
Skat af årets resultat	-12.258	-6.919
Årets resultat	43.631	6.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.631	6.827
Disponeret i alt	43.631	6.827

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>3.408.848</u>	<u>3.424.446</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.408.848</u>	<u>3.424.446</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.408.848</u>	<u>3.424.446</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>46.342</u>	<u>45.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.342</u>	<u>45.251</u>
	Aktiver i alt	<u>3.455.190</u>	<u>3.469.697</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>50.458</u>	<u>6.827</u>
Egenkapital i alt	<u>90.458</u>	<u>46.827</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.400</u>	<u>1.800</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.400</u>	<u>1.800</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	<u>2.157.518</u>	<u>2.077.534</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.157.518</u>	<u>2.077.534</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	54.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.087.156	1.261.100
Selskabsskat	9.658	5.119
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>22.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.202.814</u>	<u>1.343.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.360.332</u>	<u>3.421.070</u>
Passiver i alt	<u>3.455.190</u>	<u>3.469.697</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.827	6.827
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	6.827	46.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.631	43.631
	40.000	50.458	90.458

Noter

	1/1 - 31/12 2022	1/6 - 31/12 2021
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.432.250	0
Tilgang i årets løb	0	3.432.250
Kostpris 31. december	3.432.250	3.432.250
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.804	0
Årets afskrivninger	-15.598	-7.804
Af- og nedskrivninger 31. december	-23.402	-7.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.408.848	3.424.446
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.253.518	2.132.352
Heraf forfalder inden for 1 år	-96.000	-54.818
	2.157.518	2.077.534
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.677.500	2.077.534

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.253 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.408 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leschly Holding ApS, CVR-nr. 29919100, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.